secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 22 Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1999 
.....................

2.	 Menyatakan bahwa Terlapor III tidak terbukti secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 
22 Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1999 ......................

3.	 Menghukum Terlapor I, membayar danda sebesar Rp. 5.021.028.000.00,- ( Lima Milyar 
Dua Puluh Satu Juta Dua Puluh Delapan Ribu Rupiah ) yang harus disetor ke Kas Negara 
sebagai setoran pendapatan denda pelanggaran di bidang persaingan usaha Satuan Kerja 
Komisi Pengawas Persaingan Usaha melalui bank Pemerintah dengan kode penerimaan 
423755 ( Pendapatan Denda Pelanggaran di Bidang Persaingan Usaha )….

4.	  Menghukum Terlapor II, membayar denda sebesar Rp. 5.021.028.000.00,- ( Lima Milyar 
Dua Puluh Satu Juta Dua Puluh Delapan Ribu Rupiah ) yang harus disetor ke Kas Negara 
sebagai setoran pendapatan denda pelanggaran di bidang persaingan usaha Satuan Kerja 
Komisi Pengawas Persaingan Usaha melalui bank Pemerintah dengan kode penerimaan 
423755 ( Pendapatan Denda Pelanggaran di Bidang Persaingan Usaha ).